
 2020 年 1 月 16 日 

諸教会・伝道所 

女性会代表者 各位 

日本バプテスト女性連合 

幹  事 米本裕見子 

                                         会計事務 五島裕紀子 

 

各種入金の締め切りについてお願い 

 

栄光在主 

 いつも事務局の働きのために祈り支えてくださりありがとうございます。 

新しい年を迎え、思いも新たに女性会の活動をされていることと存じます。 

また、毎年、世界伝道のために祈り、献金をおささげくださり心より感謝申しあげます。 

 

 さて、2019 年度も残すところ 2 ヵ月余りとなりました。諸々の女性連合への送金はお済みで

しょうか。女性連合は郵便振替にて次のようなものを受け付けております。 

 

 

 《お受けしているもの》 

・女性連合会費（1人年間 2,400円）  ・奨学金（女子献身者デー）献金 

・世界バプテスト祈祷週間献金   ・『世の光』誌代・ＣＤ代 

・BWA世界祈祷日献金    ・特別献金 

・BWAプログラム（1 冊 300円） 

・書籍代、祈祷週間資料代、総会ＣＤ代など 

 

《振 込 先》 

    郵便振替番号：００１６０－０－１２６２１３ 

     加 入 者 名：日本バプテスト女性連合 

※通信欄に、必ず『教会名』と『送金内容』を明記してください。 

 

 

2019 年度会計は 3 月 31 日（火）ご入金分で締め切らせていただきます。

それ以降にお振込いただいたものについては、2020 年度会計分としてお受

けすることをご了承ください。ご理解とご協力をよろしくお願いいたしま

す。 

 

 女性会のお働きを感謝し、貴教会の上に祝福が豊かに注がれますようお祈り申しあげます。 

在主 


